ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:              /UBND-NL

V/v xem xét, xử lý kiến nghị của Công

ty Cổ phần xăng dầu Nghệ Tĩnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày     tháng     năm 2024

Kính gửi:

 - Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND huyện Can Lộc.

Ngày 26 tháng 11 năm 2024, Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số

66/CV-XDNT/2024 ngày 22 tháng 11 năm 2024 của Công ty Cổ phần xăng dầu

Nghệ Tĩnh (sau đây gọi tắt là Công ty) về việc đề nghị chấp thuận nhận chuyển

nhượng, nhận góp vốn, thuê quyền sử dụng đất để thực hiện dự án Cửa hàng xăng

dầu và dịch vụ thương mại thị trấn Nghèn, tại thị trấn Nghèn, huyện Can Lộc

(Văn bản gửi kèm trên hệ thống điện tử);

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, địa

phương có tên trên và các cơ quan liên quan kiểm tra, soát xét cụ thể nội dung đề

xuất của Công ty tại văn bản nêu trên; theo chức năng, nhiệm vụ và thẩm quyền

chủ động hướng dẫn Công ty thực hiện các hồ sơ, thủ tục liên quan theo đúng quy

định pháp luật; tham mưu phương án xử lý đảm bảo chặt chẽ, đúng thẩm quyền,

trình tự, quy định pháp luật và quy chế làm việc - báo cáo Uỷ ban nhân dân tỉnh

trước ngày 19 tháng 12 năm 2024./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh, Phó CVP UBND tỉnh;

- Công ty Cổ phần xăng dầu Nghệ Tĩnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NL.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Sơn

		2024-12-05T13:53:47+0700

		2024-12-05T15:36:17+0700

		2024-12-05T15:36:18+0700

		2024-12-05T15:36:19+0700